
Zarządzenie  Nr 17.2014 

Burmistrza  Drezdenka 

z dnia 19 lutego 2014 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. z zakresu ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w celu opiniowania złożonych ofert. 

 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami); art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536): 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert na wykonanie zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, składanych w odpowiedzi na otwarte 

konkursy ofert ogłaszane przez Gminę Drezdenko w roku 2014 w następującym składzie: 

1)  Marcin Gucia   - Przewodniczący 

2)  Joanna Sobczyńska  - członek 

3)  Krzysztof Łesak   - członek (osoba wymieniona w art. 15 ust. 2d ustawy  

                                                                 o pożytku  publicznym i o wolontariacie) 

 

2. Do zadań Komisji należą obowiązki określone w art. 15 ust. 1 i 2a ustawy  o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536): 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


